2025年９月10日

各 位
会 社 名 名  南  Ｍ  ＆  Ａ  株  式  会  社
代表者名 代 表 取 締 役 社 ⻑  篠 田 康 人
 （コード番号：7076 名証メイン市場）
問合せ先 経 営 管 理 部 ⻑   久 田 純 也
 （TEL 052-589-2795）

組織改正及び人事異動のお知らせ

 当社は、本日の取締役会で、下記のとおり組織改正について決議いたしましたのでお知らせいたし
ます。

記

１．組織改正（2025 年 10 月１日付）

2025 年 3 月に開設した東京オフィスを基軸とした「東京法人部」を新設します。これにより、
東京オフィス単体での意思決定をより迅速化し、さらなる営業強化と収益力の向上に注力してま
いります。

【組織図】

２．人事異動（2025 年 10 月１日付）

 新役職名 現役職名

⻘⽊ 将人
常務取締役
情報開発本部⻑ 兼 東京法人部⻑

常務取締役
情報開発本部⻑ 兼 ⼤阪法人部⻑

竹田 英司 ⼤阪法人部⻑ ⼤阪法人部 副部⻑

                            以 上